(18) 6

nisi auditis verbis adea ferat animus quorum ista sunt signa. quae
 ostendi nec modo ista ratiocinatione deceptus quam meho
 minem esse. concludit. **Aug.** Immo eadem rursus interrogabo. ut
 ipse in uenias ubi lapsus sis. **Ad.** Benefacis. **Aug.** Illud ergo
 quod primo quaesieram. quia iam dedisti non quaeram. vide ergo dili-
 gentius utrum sit. ho. nihil aliud sit quam ho. et utrum mo. nihil
 aliud sit quam mo. **Ad.** hic prorsus nihil aliud video. **Aug.** Vide
 etiam nam his duabus uinculis homo fiat. **Ad.** Nequam hoc cessare
 rim. placuit enim erecte placuit. signo dato id quod significat ad-
 rendere. & ex eius consideratione dare & negare quod dicit illae autem
 separatum enuntiatae sunt. quia sine ulla significatione sonue-
 runt. hoc eas esse quod sonuerit cessum est. **Aug.** placet ergo firmum quod
 animo tenet non respondendum est. in interrogacionibus. nisi ex his iobis quod
 verbis significantur. **Ad.** non intellego quia displicet simus uerba sunt.
Aug. Uelle seruire modo illi referres de quo iocantes solem audire. quod
 ex eius ore cum quod disputabat leonem processisse celeriter. cum enim que-
 sisset utrum ea quod loquenter nostro ore procederent. atque ille non potuisse
 negare quod facile fuit ergo hamine ut in loquendo leonem no-
 minaret. hoc ubi factum est. ridicule insultare coepit et premeret.
 ut quoniam quicquid loquenter ore nostro exire censes erat. et leonem se locu-
 tum est. ne quibat abnuere homo non malus tam in manu hostiam
 uomuisse uidetur. **Ad.** minimus erat ardor scurrorum huic resis-
 tere. non enim concedere ore nostro exire quod loquenter. nam quod loquenter signi-
 ficat. non aut res quod significat. sed signum quod significat loquentis.
 ore expediri nisi cum ipsa signantur. quod genere paulo ante tractauimus.
Aug. Bene tu quod hoc in aduersus illum es. paratus. uerum tam in
 quod respondet utrum homo non sit regnanti. **Ad.** Quod nisi est non
 men. **Aug.** Quid cum te video non non video. **Ad.** Non. **Aug.** Uisne
 ergo dicatur quod sequitur. **Ad.** ne quod non in ipserenuntio me hominem non
 est quod non est responderem. cum homo utrum non est. in quereris. Ia-

0 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25 26 27